Protokół nr LV/23
z sesji Rady Miejskiej w Gostyniu
odbytej dnia 19 października 2023 roku
w sali konferencyjnej
 Urzędu Miejskiego w Gostyniu 


1. Otwarcie i ustalenie quorum.
Przewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Żywicki o godzinie 15.00 otworzył LV sesję Rady Miejskiej w Gostyniu. Przewodniczący powitał radnych oraz zaproszonych gości.
Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że rada jest władna podejmowania uchwał, gdyż jest zachowane quorum.
W posiedzeniu wzięło udział 21 członków. Obecni:
1. Tomasz Bartkowiak
2. Natalia Busz
3. Maciej Czajka
4. Andrzej Czupryński
5. Andrzej Dorsz
6. Roman Glura
7. Krystyna Hejnowicz
8. Mikołaj Jackowiak
9. Jarosław Juskowiak
10. Paweł Koncewicz
11. Wiesław Leśniak
12.Elżbieta Muszyńska
13. Mateusz Matysiak
14. Krzysztof Mazurek
15. Andrzej Rogala
16. Bartłomiej Smorowiński
17. Paweł Stachowiak
18. Karol Stefaniak
19. Henryk Urbaniak
20. Krzysztof Wojtkowiak
21. Mirosław Żywicki

Lista obecności radnych oraz lista zaproszonych gości stanowią załącznik nr 1 do protokołu.

Projekty uchwał zgłoszone przez Burmistrza Gostynia oraz pismo zawierające prośbę 
o wprowadzenie ich do porządku LV sesji Rady Miejskiej w Gostyniu stanowią załącznik nr 2 do protokołu. 
Zawiadomienie i ogłoszenie o sesji stanowią załącznik nr 3 do protokołu

2. Informacja o podpisaniu protokołu z LII sesji Rady Miejskiej w Gostyniu.
Przewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Żywicki poinformował, że protokół z LII sesji został podpisany.

3. Sprawozdanie Burmistrza o pracach w okresie międzysesyjnym.
Informację Burmistrza Gostynia o pracach w okresie międzysesyjnym przedstawił  Burmistrz Gostynia Jerzy Kulak. 
Konspekt prezentacji multimedialnej stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

4. Interpelacje i zapytania radnych.
Nie zgłoszono interpelacji ani zapytania.

5. Zapytania i wnioski mieszkańców.

6. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał:

1) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r.
Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Hanna Marcinkowska Skarbnik Gminy.
Radny Krzysztof Wojtkowiak zadał pytanie w związku z zaplanowaną w budżecie kwotą 50 tysięcy złotych na likwidację barier architektonicznych, na co zostanie wydatkowana oraz jakie to będą miejsca.
Naczelnik Wydziału Inwestycji Mariusz Konieczny udzielił odpowiedzi, że jeśli chodzi o likwidację barier architektonicznych są to początki zadania, które samorząd chciałby rozpocząć. Mieszkańcy wskazali kilka miejsc, które należałoby przygotować w taki sposób aby były lepiej, bardziej dostępne dla osób z niepełnosprawnościami. Kwota 50 tysięcy złotych pozwoli na obniżenie przejść dla pieszych, krawężników oraz naprawę chodników. W przyszłym roku zostanie przeznaczona dodatkowa kwota, jeśli będzie taka potrzeba, jeśli będą takie wskazania. Naczelnik dodał, że to co dla nas nie stanowi problemu, często jest barierą nie do przejścia dla osoby z niepełnosprawnością, dlatego też będziemy polegać na ich wskazaniach, co pozwoli na poprawę ulic i chodników.
Radny Krzysztof Wojtkowiak poprosił o wskazanie miejsc.
Naczelnik Wydziału Inwestycji odpowiedział, że na tą chwilę są to miejsca tj. ul. Kolejowa na wysokości ul.1 Maja do dawnej Żurawinki, ul. Wincenta Witosa, Plac Karola Marcinkowskiego rynek przy PZU, nowe przejścia na ul. Energetyka, przejścia na ul. Edmunda Bojanowskiego, skrzyżowanie ul. Poznańskiej  z ul. Graniczną oraz przejścia na światłach na ul. Poznańskiej.
Radna Krystyna Hejnowicz nawiązując do wypowiedzi Naczelnika, poinformowała, że są  miasta w Polsce, które ustanowiły uchwałę Rady Miejskiej wnoszącą krawężnik 0 cm, np. Lublin, Radom. Są to tzw. krawężniki bez uskokowe jako standard, jest to możliwie technicznie, ułatwia to poruszanie się rowerzystom osobom poruszającym się na rolkach, hulajnogach. Miasto powinno być ergonomiczne gdyż przybywa rowerzystów oraz użytkowników innych pojazdów. Standard 0 cm ma wartość symboliczną, jest ukłonem w kierunku osób nie poruszających się samochodami, a wysokie krawężniki są dyskryminacją dla niezmotoryzowanych użytkowników ruchu. Krawężnik 0 cm spowoduje, że osoby niezmotoryzowane poczują, że zauważa się ich potrzeby i traktuje z większym szacunkiem. Radna podsumowując temat dodała, że już od kilku lat sygnalizuje ten problem i aby nie poprawiać i nie szukać, a podjąć uchwałę, aby krawężniki 0 cm były standardem. 
W związku z zaplanowaną w budżecie kwotą 80 tysięcy złotych na zakup samochodu do Komendy Powiatowej Policji zapytała czy są to dodatkowe środki, gdyż w styczniu przekazano 25 tysięcy, 3- 4 miesiące temu 100 tysięcy czyli razem ponad 200 tysięcy.
Radny Bartłomiej Smorowiński w związku z zabezpieczonymi w budżecie środkami na Polski Ład zadał pytanie czy mamy pewność, że po zmianie władzy samorząd otrzyma te środki.
Burmistrz Gostynia Jerzy Kulak udzielił odpowiedzi, że nie mamy pewności, ale mamy wielką wiarę, że co dane nie zostanie odebrane. Jedno jest pewne, iż w najgorszym wariancie, podejdziemy do realizacji tych prac, ale zostaną one rozłożone w czasie. Burmistrz dodał, że ma ogromną nadzieję, że środki z KPO zostaną odblokowane.
Autopoprawka do projektu uchwały zmieniająca uchwałę budżetową na 2023 r. została przyjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki
[bookmark: _Hlk148965602]Uchwała nr LV/622/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 19 października 2023 r. 
zmieniająca uchwałę budżetową na 2023 r. została podjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

2) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostyń na lata 2023 – 2028.
Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Hanna Marcinkowska Skarbnik Gminy.
W dyskusji głosu nie zabrano.
Autopoprawka do projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostyń na lata 2023 – 2028 została przyjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”
Wyniki imienne:
[bookmark: _Hlk144709491]ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki
Uchwała nr LV/623/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 19 października 2023 r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostyń na lata 2023 – 2028 została podjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki
[bookmark: _Hlk144458282][bookmark: _Hlk57799328][bookmark: _Hlk57788801]
3) zmieniająca uchwałę nr VI/74/15 w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów i nadania jej statutu.
[bookmark: _Hlk128464432][bookmark: _Hlk132203451]Projekt uchwały przedstawiła Agnieszka Wojtkowiak kierownik Dziennego Domu Senior +
W dyskusji głosu nie zabrano.
Uchwała nr LV/624/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 19 października 2023 r. zmieniająca uchwałę nr VI/74/15 w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów i nadania jej statutu została podjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

[bookmark: _Hlk124503887][bookmark: _Hlk128464449]4) w sprawie Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Gostyniu w rejonie ul. Starogostyńskiej i ul. Leśnej.
Projekt uchwały przedstawił Przemysław Przybył Naczelnik Wydziału Rozwoju i Gospodarowania Mieniem Gminy.
Radny Roman Glura poinformował, że będzie głosował przeciwko takiemu planowi zagospodarowania przestrzennego, ponieważ nie została uwzględniona jego wcześniejsza propozycja, mianowicie wydzielenia kilku metrowego pasa zieleni wzdłuż ulicy Starogostyńskiej. Wybudowanie hal, betonowego płotu na miejscu lasu zniszczy architekturę krajobrazu, a pas zieleni częściowo zakryłby beton. Radny podsumowując wypowiedź dodał, że tak ładne zakątki miasta powinny być ratowane.
Radny Krzysztof Wojtkowiak zadał pytanie o jakiej wielkości pasie wspomniał przedmówca.
Radny Roman Glura odpowiedział, że w pierwszym wnioski była to propozycja od 6 do 12 metrów. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Żywicki w związku z omawianym temat dodał, że przejeżdżając obok tego miejsca zauważył, iż jest tam robiony mini park, także jakaś zieleń zostanie zachowana.
Uchwała nr LV/625/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 19 października 2023 r. w sprawie Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Gostyniu w rejonie ul. Starogostyńskiej i ul. Leśnej została podjęta w wyniku głosowania: 18 głosów „za”, 1 głos „przeciw”, 2 głosy „wstrzymujące się”
Wyniki imienne:
[bookmark: _Hlk148692051]ZA (18) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz,Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki
PRZECIW (1) Roman Glura
WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (2) Krystyna Hejnowicz, Elżbieta Muszyńska

[bookmark: _Hlk138159573]5) w sprawie Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów w rejonie ulic: Jana Kasprowicza, Wacława Boratyńskiego oraz gen. Dezyderego Chłapowskiego w Gostyniu. 
[bookmark: _Hlk128464619]Projekt uchwały przedstawił Przemysław Przybył Naczelnik Wydziału Rozwoju i Gospodarowania Mieniem Gminy.
W dyskusji głosu nie zabrano.
Uchwała nr LV/626/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 19 października 2023 r. w sprawie Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów w rejonie ulic: Jana Kasprowicza, Wacława Boratyńskiego oraz gen. Dezyderego Chłapowskiego w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

[bookmark: _Hlk147737191]6) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie przetargowym prawa własności do nieruchomości niezabudowanej, położonej w Daleszynie gmina Gostyń.
Projekt uchwały przedstawił Przemysław Przybył Naczelnik Wydziału Rozwoju i Gospodarowania Mieniem Gminy.
W dyskusji głosu nie zabrano.
Uchwała nr LV/627/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 19 października 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie przetargowym prawa własności do nieruchomości niezabudowanej, położonej w Daleszynie gmina Gostyń została podjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

[bookmark: _Hlk124838529]7) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie przetargowym prawa własności do nieruchomości niezabudowanej, położonej w Daleszynie gmina Gostyń.
[bookmark: _Hlk144458963][bookmark: _Hlk147737221]Projekt uchwały przedstawił Przemysław Przybył Naczelnik Wydziału Rozwoju i Gospodarowania Mieniem Gminy.
W dyskusji głosu nie zabrano.
Uchwała nr LV/628/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 19 października 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie przetargowym prawa własności do nieruchomości niezabudowanej, położonej w Daleszynie gmina Gostyń została podjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

[bookmark: _Hlk147733788][bookmark: _Hlk147737294][bookmark: _Hlk147735448]8) w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej
 w Gostyniu.
Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu Mirosław Żywicki.
Radny Andrzej Czupryński w związku z omawianym projektem uchwały stwierdził, że chcącemu nie dzieje się krzywda i klub radnych SKW poprze rezygnację Macieja Czajki z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej, uszanowana zostanie jego wola. Radny Maciej Czajka w znacznej mierze zawdzięcza fakt otrzymania mandatu radnego wyborcą komitetu SKW i to z woli komitetu przez ponad 4 lata pełnił tę zaszczytną funkcję. Oczywistym jest, że skoro odwrócił się od swoich wyborców nie może być reprezentantem ich środowiska, a także przedstawicielem klubu SKW w prezydium Rady Miejskiej. Zwrócił się do radnego Macieja Czajki i życzył szerokiej drogi w przyszłość i znalezienia na swojej drodze ludzi, wyborców, którzy uwierzą, że chodzi o nich a nie o siebie i własne ego.
Uchwała nr LV/629/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 19 października 2023 r. w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”
Wyniki imienne:
ZA (20) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz,Andrzej  Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki
WSTRZYMUJĄCY SIĘ (1) Maciej Czajka 

[bookmark: _Hlk144458491]9)  w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Gostyniu
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Mikołaj Jackowiak - przewodniczący zespołu opiniującego kandydatów na ławników poinformował, że zgodnie z pismem Prezesa Sądu Okręgowego w Poznaniu z dnia 21 maja 2023 r. przez Radę Miejską w Gostyniu do Sądu Rejonowego w Gostyniu wybranych ma być trzech ławników. Do Biura Rady Miejskiej 
w ustawowo przewidzianym terminie, tj. do 30 czerwca 2023 r., wpłynęło 5 zgłoszeń kandydatów na ławników. 26 września 2023 r. odbyło się posiedzenie zespołu opiniującego kandydatów na ławników do Sądu Rejonowego w Gostyniu w składzie: Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Mikołaj Jackowiak, radny Paweł Koncewicz, radny Bartłomiej Smorowiński oraz przedstawiciel Sądu Rejonowego w Gostyniu Katarzyna Krawiec. Zespół dokładnie przeanalizował pięć zgłoszeń kandydatów na ławników i stwierdził, że wszystkie spełniają wymogi formalne zawarte w ustawie z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju sądów powszechnych. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Żywicki przypomniał, iż każdy z radnych otrzymał treść sposobu głosowania w wyborach na ławników na kadencję 2024-2027 na skrzynki 
e-mail i zapytał czy jest konieczność przytoczenia jego treści oraz czy są jakieś uwagi do regulaminu. 
Nikt nie zgłosił uwag, w związku z czym przystąpiono do przegłosowania sposobu głosowania w wyborach na ławników do sądów powszechnych na kadencję w latach 2024 – 2027. 
Sposób głosowania w wyborach na ławników do sądów powszechnych na kadencję 
w latach 2024 – 2027 został przyjęty w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

Sposób głosowania w wyborach na ławników na kadencję 2024-2027 stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

[bookmark: _Hlk148692397][bookmark: _Hlk148692410]Przystąpiono do wyboru komisji skrutacyjnej. Zaproponowano, aby w skład komisji skrutacyjnej weszli radni: Krystyna Hejnowicz, Elżbieta Muszyńska, Bartłomiej Smorowiński.
Radna Krystyna Hejnowicz wyraziła zgodę.
Radna Elżbieta Muszyńska wyraziła zgodę.
Radny Bartłomiej Smorowiński, wyraził zgodę.
Skład komisji skrutacyjnej został przyjęty w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”.
[bookmark: _Hlk147737347]Wyniki imienne:
ZA (20) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki
WSTRZYMUJĄCY SIĘ (1) Krystyna Hejnowicz

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił 10 minut przerwy w obradach na przygotowanie kart do głosowania.

[bookmark: _Hlk148692530]Przewodniczącym komisji skrutacyjnej został radny Bartłomiej Smorowiński.
Radny Bartłomiej Smorowińśki objaśnił sposób głosowania. Głosowanie polega na postawieniu znaku X w kratce przy nazwisku od jednego do trzech kandydatów na ławników.
Komisja skrutacyjna rozdała karty do głosowania.
Radni wrzucali karty do urny wyczytywani kolejno z listy obecności przez radnego Bartłomieja Smorowińskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił 10 minut przerwy w obradach na ustalenie wyników głosowania.

Radny Bartłomiej Smorowiński odczytał protokół komisji skrutacyjnej 
i przedstawił wyniki głosowania.

Protokół i karty do głosowania stanowią załącznik nr 6 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Żywicki przedstawił treść projektu uchwały.
Uchwała nr LV/630/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia października 2023 r. 
w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Andrzej Rogala, Bartłomiej Smorowiński, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki
[bookmark: _Hlk60745171]
7. Odpowiedzi Burmistrza Gostynia na interpelacje i zapytania zgłoszone na poprzednich sesjach.
Przewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Żywicki poinformował, że na poprzedniej sesji nie zgłoszono interpelacji.

8. Wolne wnioski i informacje.
[bookmark: _Hlk119922765]Przewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Żywicki przedstawił terminy kolejnej sesji Rady Miejskiej oraz posiedzeń komisji.
Radny Paweł Koncewicz:
1. na prośbę mieszkańców Krajewic zawnioskował o dodanie słowa Róża do nazwy ronda znajdującego się na terenie Krajewic (pełna nazwa rondo Krajewice - Róża). Nazwa ta upamiętniałaby dawną osadę Róża, która znajdowała się na tym terenie, 
a przestała istnieć w 1946 r.
2. złożył wniosek o pobudowanie oświetlenia na ścieżce pieszo – rowerowej, Gostyń -Krajewice oraz przejścia dla pieszych wraz z oświetleniem przy firmie Kawon w Krajewicach.
3. zgłosił wniosek o postawienie znaku Krajewice na drodze wojewódzkiej D434 od strony Krobi.
Radna Krystyna Hejnowicz:
1. zawnioskowała o podjęcie uchwały w sprawie krawężników bez uskokowych czyli  0 cm.
2. zwróciła się z wnioskiem do Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o liczbę osób powyżej 90- tego roku życia korzystających z darmowej opieki.
Radny Roman Glura poprosił, aby wykaz kamer monitoringu miejskiego został zamieszczony na oficjalnej stronie Gostynia.
9. Zakończenie sesji.
W wyniku wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął LV sesję Rady Miejskiej w Gostyniu o godzinie 16.25.

Integralną częścią protokołu jest nagranie.

 Przewodniczył:
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Gostyniu

        /-/ Mirosław Żywicki

Protokołowała:
Milena Majewska
inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej 
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